1

2 1999-חוק החברות, התשנ"ט :בעניין

3 1983-פקודת החברות ]נוסח חדש[, התשמ"ג

4

5הידועים הזכאים להירשם כבעלי זכויות החכירה לדורות הבלעדיות במקרקעין :בעניין

6 600כמגרש מס'

7 ע"י ב"כ עו"ד אלישע אטיאס ו/או אפרים נוה ואח'

8

9 נ ג ד

10

11 א. דורי בניה בע"מ בעניין:

12 ע"י עו"ד ק. קפלנסקי ואח'

13